СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

третья сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  « 24 »   ноября 2021 года				                                   № _20_

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района от 10 января 2006 г. № 5  «Об утверждении структуры администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Законом Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района РЕШИЛ:
1.Внести изменения в структуру администрации Ковылкинского муниципального района, утвержденную решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 10 января 2006 г. №5 «Об утверждении структуры администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями внесенными решениями Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 05.05.2006г. №1, 30.11.2006г. №7, 27.07.2007г. №5, 24.09.2008г. №10, 29.12.2008г. №7, 13.01.2009г. №2, 06.02.2009г. №6, 20.07.2010г. №10, 29.09.2010г. №5, 23.12.2010г. №10, 09.02.2011г. №2, 16.03.2011г. №6, 11.05.2011г. №18, 05.07.2012г. №6, 28.09.2012г. №2, 31.01.2013г. №5, 07.08.2013г. №5, 26.03.2014г. №7, 07.11.2016г. №3, 29.07.2019г. №3, 04.12.2020г. №4, 26.04.2021г. №3) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                               В.В. Макеев